
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 28.04.200928.04.2009

28.4.2009 23:59:59 - 28.4.2009 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

106120032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Domažlice, Horšovský Týn, Město, 5. května 49  28.4.2009 21:55:21

Stanice Staňkov, Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

106097032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Švihov, Švihov Odstranění olejové skvrny.28.4.2009 13:49:33

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

106115032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, Volšovy 17 Zajištění místa v okolí stromu, který bude odstraněn 
prostřednictvím Městských lesů.

28.4.2009 18:46:17

Stanice Sušice  

Plzeň-městoOkres

106073032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Malostranská Nehoda jednoho os. automobilu. Na místě byla jedna 
zraněná osoba. Hasiči odstranili uniklé provozní kapaliny. 

28.4.2009 0:31:44

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

106075032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, výjez z parkoviště do 
ul.Folmavská

Odstranění olejové skvrny z vozovky.28.4.2009 4:17:20

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

106085032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Karlovarská Prověřovací cvičení!!!- Osoba zachycená ve stěně nad 
jezírkem na Košutce. Hasiči zajistili pomocí lezeckých 
technik osobu, snesli ji do člunu a po vodní ploše ji 
transportovali na břeh.

28.4.2009 9:00:12

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

106087032 JINÉ, ZATÍM NEURČENO-ZATÍM NEURČENO;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí (Plzeň 2-Slovany), náměstí Milady 
Horákové 1783/9

Otevření zabouchnutého bytu, uvnitř bylo 3 týdenní dítě.28.4.2009 9:40:23

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

106088032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Hřbitovní 48/1 Převzetí rtuti v obalu od PČR. Rtuť předána pracovníkům 
laboratoře v Třemošné.

28.4.2009 11:17:49

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

106089032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Štěnovický Borek, Nebílovský Borek Odstranění padlé větve před komunikaci.28.4.2009 11:31:05

Stanice Plzeň Slovany  

nechvatalovaTisk: Přihlášen:29.4.2009 7:57 1 3Strana /



106101032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Skvrňanská 1058/28 Otevření zabouchnutého bytu, kde zůstalo 3 leté dítě.28.4.2009 14:36:26

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

106103032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Karlovarská 
450/81

Odstranění následků srážky chodce a tramvaje.28.4.2009 14:52:49

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

106112032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Lhota Požár odpadu v objetku sběrných surovin. Beze škody.28.4.2009 16:21:34

Stanice Plzeň Slovany, Litice AMDS, SMS, ©, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

106117032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 114/1 Požár odpadkového koše uhašen před příjezdem našich 
jednotek.

28.4.2009 19:00:29

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

106118032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Terezie Brzkové Odstranění olejové skvrny z komunikace.28.4.2009 19:23:02

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

Plzeň-severOkres

106108032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Prověřovací a taktické cvičení!!!- Požár historických sýpek. 
Hasiči prověřili dojezdové časy a akceschopnost 
povolaných jednotek. Dále pokračovali v taktickém cvičení 
v dálkové přepravě vody z čerpacího stanoviště.

28.4.2009 16:00:29

Stanice Plasy, Kaznějov AMDS, SMS, © Policie ČR

RokycanyOkres

106090032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice Požár trávy v rozsahu cca 20 x 5 m.28.4.2009 11:55:20

Stanice Rokycany, Ejpovice © SMS, AMDS Policie ČR

TachovOkres

106107032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Planá, Planá Nehoda 2 os. automobilů. ZZS ošetřila a odvezla 2 
zraněné dospělé osoby a 2 děti. Hasiči zajistili místo 
události a vozidla proti požáru. Po zdokumentování nehody 
PČR odstranili  následky nehody z vozovky.

28.4.2009 15:51:25

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS, Stanice Mariánské Lázně -KVK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

106116032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Planá, Planá, Železničářská 502 Čerpání vody ze zatopené kotelny, kde byly zaplavené dva 
plynové kotle. Na místo se dostavily Vodárny a kanalizace 
a zástupce poškozené firmy.

28.4.2009 18:50:12

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 18Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.4.2009 23:59:5928.4.2009 0:00:00

28.04.2009 - 28.04.2009

nechvatalovaTisk: Přihlášen:29.4.2009 7:57 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných:

Zachráněných: Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.4.2009 23:59:5928.4.2009 0:00:00

28.04.2009 - 28.04.2009

nechvatalovaTisk: Přihlášen:29.4.2009 7:57 3 3Strana /


